
 
 

UCHWAŁA NR XIX/218/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/518/22 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 23 czerwca 
2022 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 roku, poz. 1153 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 roku, poz. 733), art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 1461) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Lęborku  

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/518/22 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 23 czerwca 
2022 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3, punkty 10, 11, 12, 13 otrzymują następujące brzmienie:  pkt 10) odpady z teksytliów i odzieży 
należy przekazać: 

- przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne w terminie zgodnie z harmonogramem, 

- do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), 

- podmiotom posiadającym zezwolenie na zbieranie lub zagospodarowanie tych odpadów, na zasadach 
określonych odrębnymi przepisami,  pkt 11) nieczystości ciekłe ze zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszc zalni nalezy przekazywać podmiotowi świadczącemu usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych- usuwania nieczystości ciekłych, na podstawie indywidualnej 
umowy pomiędzy właścicielem nieruchomości a powyższym podmiotem z częstotliwością raz na 
kwartał, nie dopuszczając do przepełnienia,  pkt 12) nieczystości z koszy ulicznych, opróżniane są przez 
właściciela na podstawie umowy pomiędzy właścicielem, a podmiotem uprawnionym do świadczenia 
tego rodzaju usług lub przez podmiot świadczący tego rodzaju usługi na podstawie zawartej umowy,  
pkt 13) odpady niebezpieczne należy przekazywać - do punku selektywnego zbierania odpadów  
komunalnych (PSZOK) 

2) w §10 po ust. 10) dodaje ust. 11) w brzmieniu: 

11) zużytą odzież i tekstylia powinny być odbierane zgodnie z harmonogramem dostarczonym przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne, przy czym ustala się wywóz tych odpadów - jeden raz 
w roku w trzecim kwartale. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3226



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3226


	UCHWAŁA NR XIX/218/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-15T10:46:52+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




